Lame per sega a nastro
Per professionisti
• Processo di produzione avanzato
• Centri interni di ricerca e sviluppo
•  Più di 150 anni di esperienza nella produzione di utensili manuali e
seghe a nastro di qualità
• Centri di saldatura posizionati strategicamente
• Consegna veloce

Leghe di nichel e cobalto-nichel 15 – 20 13 – 15 10 – 12 10 10 %
Titanio, leghe di titanio; alluminio bronzo 30 – 35 25 – 30 20 – 25 16 – 18 10 %
Segatrici orizzontali, alluminio e leghe alluminio 120 120 120 120 25 %
Segatrici verticali, alluminio e leghe alluminio 3000 2100 – 2500 1250 – 2000 500 – 1200 25 %
Ottone 120 120 90 – 120 80 – 100 4 %
Rame 120 110 80 – 100 60 – 80 15 %
Più grande è la dimensione, più bassa deve essere la velocità
30
Accessori per sega a nastro
Spazzole per rimozione del truciolo dalla gola del dente
e pulizia della lama, ottime per mantenere le migliori
prestazioni. Realizzate in nylon resistente che non
danneggia la lama. Il codice prodotto indica i diametri
esterni e del foro in mm.
Codice articolo Diametro esterno e del foro
3870-BRUSH-60-6 60 / 6
3870-BRUSH-80-6 80 / 6
3870-BRUSH-80-8 80 / 8
3870-BRUSH-80-10 80 / 10
3870-BRUSH-100-10 100 / 10
3870-BRUSH-100-12 100 / 12
3870-BRUSH-100-HEX 100 / HEX
3870-BRUSH
Codice articolo Lunghezza
3870-WEDGE-3 75 mm, 3”
3870-WEDGE